
1 

 

 

Dz-09.0021.57.2018 

 

Uchwała Nr LVII/ 367 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 20.07.2018r.  

 
w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 zadań z terenu Dzielnicy 

IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek 

Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się o wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019  zadań 

z terenu Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki:  

1. Ul. Chochołowska – budowa chodnika z przebudowa jezdni. 

2. Ul. Huculska – budowa chodnika. 

3. Budowa ciągu pieszego od ul. Korbońskiego do peronu Nr 2 na stacji kolejowej 

Jana Pawła II w Krakowie. 

4. Budowa Parku rzecznego rzeki Wilgi na terenie Dzielnicy IX. 

5. Zagospodarowanie terenu wzdłuż potoku Młynny Kobierzyński na odcinku od ul. 

Zbrojarzy do ul. Ruczaj w Krakowie zgodnie z Miejscowym Planem 

Zagospodarowania Przestrzennego Borek Fałęcki Północ.  

6. Budowa parku w Łagiewnikach w Krakowie. 

7. Budowa ulicy równoległej do ul. Turowicza w Łagiewnikach w Krakowie. 

8. Budowa drugiego pasa wyjazdowego z ul. Cegielnianej, w ulicę Brożka 

w Krakowie. 

9. Budowa drugiego pasa wyjazdowego z ul. Borsuczej, w ulicę Brożka w Krakowie.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


